Kelâmcılar hakkındaki kararım, onlara ağaç dallarıyla vurulup, deveye ters bindirilmeleri ve aşiret aşiret, kabile dolâştırılmalarıdır. Bu arada işte bu, Kitap ve Sünnet'i terk edip kelâma sarılanın cezasıdır diye bağırılır.

Bu ve benzeri rivâyetleri kitabında serdeden *Fahrüddin er-Râzî* (ö. 606/1209) bunların, Şâfiî'nin yaşadığı dönemdeki ilmi ve siyâsi atmosferden kaynaklanmış olabileceğini, ayrıca bu sözlerin ehl-i bid'ata yönelik söylenmiş olmasının da muhtemel olduğunu belirtmiştir. Geniş bilgi için bk. Râzî, *Menâkibu'l-İmâm eş-Şâfiî* (thk. Ahmed Hicâzi es-Sakkâ), Beyrut: Daru'l-Cil 1993, s.